证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2016-093

 第 1页，共 1 页

任子行网络技术股份有限公司

关于第三届监事会第八次会议决议的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第八次会

议于 2016 年 12 月 15 日在公司会议室以现场方式召开，会议通知已于 2016 年

12 月 13 日以邮件、电话等方式送达全体监事。本次会议应出席监事 3 名，实际

出席会议 3 名。会议由与会监事会全体成员共同推举的金丽华女士主持。本次会

议的召开符合国家有关法律、法规及公司章程的规定，本次会议的召开合法有效。

经审议和举手表决，形成决议如下：

一、通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁限制性股票的议

案》。

经与会监事审议，截止到本次会议召开日，截至本次会议召开日，韩喜龙等

6名激励对象已离职，侯胜利等 3名激励对象未能完成 2015年度业绩考核目标，

涉及未解锁限制性股票合计 321,939 股。根据《任子行网络技术股份有限公司限

制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，同意公司将上述限制性股票回

购注销。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

监事会

                                         2016年12月16日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	任子行网络技术股份有限公司
	关于第三届监事会第八次会议决议的公告